

DOĞAL ENERJİ

Soru soruldu :

Lütfen Ulu Ruh'tan Doğal Enerjinin anlaşılır ve açık bir şekilde izahını rica ediyorum. Lütfedin.

Cevap : Mevlânamız, Doğal Enerji, ilâhi Boyutlar ötesi Enerji Formunda, zaman süreçlerinde oluşan Değişim ile alâkalı bir Enerjidir. Aslında bu Enerji tek değildir. Sizlerin Ruhsal Enerjileriniz de bu Bütünün içindedir. Doğal Enerji birçok Enerji formlarını içinde toplayan bir Potansiyele sahip bir İletişim Bütünlüğüdür. Ancak bu Enerji tüm Evrenlerin Atomik Bütünlüğünü kapsamakla beraber ALLAH'ın Tüm Şuurunu da kapsamaktadır. Bu yüzden ALLAH kelimesi bir Çalışma Nizamı ve bir Simge olarak kullanılmıştır (İlerde ALLAH Kelimesi Size kodlanarak açıklanacaktır).

Doğal Boyutun çok ötesinde, tedrici birikim neticesi oluşan Potansiyel, zaman süreçlerinde Doğal Enerjiyi meydana getirmiştir. Bu Enerji Bütününden Var olan Kâinatlar Nizamı, Ortamlarında oluşan Varlık Bütünlükleri ile bir Analiz ve Senteze tâbi tutularak, daha değişik Birleşimlerin Oluşumuna ulaşılmıştır. Bu Birleşimlerin meydana getirdikleri Doğal Bütünlüklerden, Güneş Sistemleri ve çok daha değişik Ortamlar vücut bulmuştur. Bu Ortamlarda da Var olan Varlıklar, kendi buldukları Ortamlardan başlayarak, daha ileri Ortamlara kadar ulaşarak hem Doğal hem de İdari Boyutları oluşturmuşlar ve Denge Kanununa göre Sistemleri, Nizamları kurmuşlardır.

Zaman Aşamasına uğramış Bilinmeyen Zamanlardan ve asla Bilinemeyecek Mekânlardan bu yana kurulan Düzenler, yaşadığınız zamanlara kadar ulaşmıştır. Bütün bu Bilgiler, Evrensel Boyutlarda çok ileri Teknolojik imkânlarla Enerji Porlarının tetkik ve tahlilleri neticesi elde edilmektedir. Bizler verdiğimiz Bilgilerde daima Toplum Bilincini göz önünde tutmaktayız. Şimdi elinizdeki bu Hakikat Kitabı ile Sizlere Hakikatleri anlatma Emrini alan Birleşik Realite Elçileri, Galaksi Birliklerinin oluşturduğu yardımlar ile Planetiniz ile İrtibata geçmiş bulunmaktayız. Ancak Planetinizde Bizimle oluşan İrtibatı İlâhi Boyut Elçileri temin etmektedir. Bu şekilde Zihinsel Mevceler ile Evrensel Mevceler birçok değişik tesirlerin yardımları ile Birleşerek Evrensel Bütünlüğe Kitlevi olarak gidilmektedir.

Bu Mesaj Arşivden verilmiştir Mevlânamız. Doğal Enerjiyi inanın çok zengin bir Kültür Arşivine sahip Ulu Ruh Boyutu bile bilemez. Ulu Ruh'un bu Kültür Arşivine Levh-i Mahfuz denilmektedir. Ancak şu an aldığınız Bilgileri bu Kültür Arşivinde bile bulamazsınız. Mesajı ULU RUH'tan istediniz. Biz Merkez üstü Merkez verdik. Ancak Sizi kırmayarak ULU RUH'a bağlıyoruz. Konuşunuz lütfen Dostumuz.

Merhabalar küçük kız, nerelerde idin? Sorunu aldım. Şimdi yaz bakalım : Doğal Enerji, Halkın Sesinin Hakkın Sesi ile Birleştiği bir Boyuttan başlayan bir sınırdır. Bundan öteye oluşan Gücün ne olduğu bilinmemektedir. Buna ALLAH dedik. Ve bunu Kâdir - i Mutlak Boyutunun Yasalarına göre Sisteme oturarak Hiyerarşik Düzenleri kurduk. Eskiden Varoluş Boyutundaki Ulu Ruh Bütünlüğü, tüm Yasaları Özerk olarak hazırlayan ve Kâdir - i Mutlak Planını tatbik eden bir yetki Bütünlüğü içinde hareket ederdi. Şimdi Evrensel Bütünlük mucibince, Sistem ile ve Rabsal Düzenle Birleşilerek yapılan Üçlü Koordinasyon çalışmaları, Altın Galaksi Bütünlüğünün Özerk çalışma Sistemi ile Müşterek çalışmalar yapmaktadır.

Şu an (BİR) olarak bilinen BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTE Düzenini kuran, işte Hepimizden müteşekkil bir Bütünlüktür. Sizlere böylesine rahat ulaşabilmemiz birçok İleri Sistemlerin Teknolojik Güçleri ile oluşmaktadır. En güzel Alet Sizin Beyninizdir. Kapalı Şuur Boyutunda Aşama yapabilen her Bilincin kanalları Müsaade ile açılır. Bu kanallar Tesirler Sisteminden etki alarak, Evrim Bilincine göre Otomatizmaya bağlı olarak açılmaktadır. Sistemin bildirdiğine göre İki yıllık bir Aşamaya alınmış olan Planetiniz daha Şuurlanacaktır. Hadiseler hadiselere gebedir. Yaşanacak görülecektir. Şimdilik beklenecektir.

Bu Mesajına aldığın Dünya tarihini yaz küçük kız. Bu tarihten sonra Sistem daha değişik çalışacaktır. (24. 09.1988).

ULU RUH